Thinking Forward

OpyT

z Zelnova

Dal 2006 con

: \ « _r‘

—

-

_— e
y
W

¥

- —— /
! ‘ \ ‘
@

, _ ‘ s 2020
void 1O" & 2

BAR - PUB RISTORANTE ™ """HOTEL AGRITURISMO CATERING




L a

da oltre 50 anni a supporto dei rivenditori del canale Ho.Re.Ca. per
fornire soluzioni e servizi per la prevenzione dagli infestanti e per la
cura degli ambienti

Copyr, Compagnia del Piretro, ¢ un'azienda globale caratterizzata da un'elevata
cultura scientifica che dal 1961 sviluppa soluzioni efficaci e con un elevato profilo di sicurezza

per i diversi mercati in cui opera: Ho.Re.Ca, Disinfestazione Professionale,
Home&Garden, Largo Consumo e Agricoltura.

Insieme a Zelnova Zeltia forma un importante gruppo internazionale, ed & tra i principal
protagonisti europei nello sviluppo e nella produzione di formulati insetticidi
di derivazione naturale ¢ a basso impatto ambientale.

Copyr € presente in oltre 20 paesi europei, direttamente o attraverso la collaborazione di
partner commerciali, e investe rilevanti risorse sia per il mantenimento qualitativo,
sia per lo sviluppo della sua gamma di soluzioni.

L'obiettivo € quello di rispondere prontamente alle esigenze del mercato offrendo
soluzioni sempre piu innovative e complete per la CURA e la DIFESA
degli AMBIENTI.

(Copyr

Nata come Compagnia del
Piretro, Copyr si € dedicata
da subito allimportazione
del Piretro dallAfrica

Zelnova
Zeltia

Zl

Dai Laboratori Zeltia nasce la
moderna e organizzata Zelnova
Zeltia, che si specializza nello
sviluppo di formulati insetticidi

Copyr entra a far parte del gruppo
farmaceutico a cui appartiene
Zelnova Zeltia.

Le competenze delle due aziende
Si uniscono per formare un
importante gruppo internazionale

Allentia Invest diventa azionista
unico del gruppo e investe nel
progetto di crescita pluriennale che
mira allespansione internazionale

ed al raggiungimento di posizioni
di mercato sempre piu importanti

§ Lad y » (LRI T | 2R g &

- - . n.' F - v
: 7 . - - - A - . ’H




Sviluppiamo soluzioni efficaci per la difesa dagli infestanti
dannosi nel pieno rispetto dellambiente. Per fare cio, realizziamo
prodotti di origine naturale a basso impatto ambientale.

E il nostro contributo affinché le nNUOve generazioni possano avere
un futuro migliore e vivere in un mondo piu pulito e salubre.

[ avoriamo per un

e

La nostra missione e quella di

&

Innovazione =

COPYR crede nellinnovazione e
investe significative risorse eco-
nomiche in R&D per garantire la
permanenza sul mercato di principi
attivi e prodotti indispensabili per un
adeguato controllo degli infe-
stanti delle colture agrarie e degli
ambienti (domestici, civili, industriali,
rurali). In particolare, si impegna nel
sostegno di Piretro ¢ Permetri-
na, molecole con un profilo di si-
curezza elevato, e nello sviluppo
di formulazioni specifiche e rispetto-
se dellambiente.

migliorare

Competenza %ﬁ%

COPYR si impegna ad elevare il
know-how tecnico e manageriale
di tutta lorganizzazione per assistere
prontamente i suoi clienti e utilizzatori,
siano essi professionali o amatoriali.
Collabora con [Universita, i prin-
cipali centri di ricerca nazionali
e internazionali e diffonde la pro-
pria conoscenza ed esperienza
attraverso le attivita continuative di
comunicazione, informazione,
assistenza tecnica ¢ formazione
presso i suoi clienti. Recentemente ha
anche conseguito la certificazione
UNI ISO 29990:2011 per l'eroga-
zione di servizi di formazione cer-
tificata, accessibili a tutti gli operatori
interessati, come Copyr, ad arricchire il
livello di servizio a valore aggiunto
per la propria clientela.

el
N CUl Viviamo.

Responsabilita @

COPYR sviluppa le proprie solu-
zioni in maniera responsabile, nel
rispetto della societa, degli ope-
ratori e dellambiente in cui opera.
L'importanza del valore etico, ha
portato COPYR ad adottare nel 2012
ilmodello 231 e a dotarsi di rigorose
procedure interne per garantire la
massima sicurezza e qualita del-
le sue soluzioni.

UNI IS0 29990:2011 UNI EN ISO 9001:2015

ERriguan™ Erriguan®

SERVIZIO
CERTIFICATO

SISTEMA DI GESTIONE
QUALITA CERTIFICATO



Alflanco
del nostri client

Esperienza e conoscenza a servizio dei nostri rivenditori

Forza \Vendita

| professionisti in prima linea in
grado di consigliare ai propri clienti le
soluzioni piu giuste.

P G

E un progetto COPYR per far conoscere ¢
sensibilizzare i consumatori verso le tematiche
relative agli infestanti, alla loro gestione e
al'igiene degli ambienti e per mettere
a disposizione dei clienti partner le migliori
informazioni, conoscenze e servizi
ad alto valore aggiunto.

E un servizio composto da approfondimenti tematici e una libreria
di schede sugli infestanti rivolto a tutti e con libero accesso.

E possibile accedere attraverso la piattaforma web

Il team in back office disponibile
e in grado di fornire un servizio
commerciale preciso ¢ puntuale.

Servizi dedicati all Informazione

macion
prd

E il servizio dedicato
ai soli rivenditori Ho.Re.Ca.
che potranno ricevere supporto
e consulenza su infestanti,
piano di controllo e prodotti.

E un servizio offerto gratuitamente a tutti i clienti Copyr
che vi aderiscono.

Per poter wusufruirne contatta il tuo consulente
commerciale di zona o effettua liscrizione al servizio sul
sito

4 CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020




Nel settore Ho.Re.Ca. € importante preservare e garantire ligiene e la sicurezza dellambiente. Per fare
cio e fondamentale un'attenta gestione degli infestanti e il controllo degli odori, aspetti che determinano la
corretta percezione del locale da parte dei consumatori e ne incrementano la sua immagine. Infatti, analisi
sul comportamento dimostrano come ambienti profumati e puliti condizionano latteggiamento e lumore
delle persone favorendone la permanenza e i consumi.

Copyr, grazie alla sua pluriennale esperienza nella CURA e DIFESA degli AMBIENTI, ¢ in grado di fornire
alle strutture Ho.Re.Ca. idonee soluzioni per la prevenzione degli infestanti e per il controllo degli odori
nel rispetto degli standard e delle normative in ambito di qualita, igiene e sicurezza umana e ambientale.

Gli specialisti che vi supportano per ogni
dubbio o curiosita relativa ai prodotti e alle
loro applicazioni, disponibili anche per
corsi di formazione.

Newsletter

Lo strumento utile per essere
continuamente aggiornati sulle novita di
mercato, novita normative e attivita Copyr,
nonché offerte commerciali di periodo.

e alla Formazione 4.0

¢ Meove

Attraverso la pagina Facebook Copyr
Igiene Ambientale, che ha raggiunto oltre
4000 like, Copyr continua a sensibilizzare

il mercato e a metterlo in contatto con i

migliori rivenditori Ho.Re.Ca.

Copyr, inoltre, ha ufficializzato anche la sua presenza
sul social network Linkedin e You Tube. Seguiteci per
rimanere sempre aggiornati e avere le ultime notizie.

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

Gl eventi e

Una presenza attiva
ad eventi qualificanti nel settore
delllgiene Ambientale.

Copyr organizza diversi corsi di formazione sia per i Dealer
Ho.Re.Ca. che per i loro clienti, volti ad accrescere le loro
competenze. Al fine di supportare al meglio gli operatori del
settore, Copyr certifica i propri corsi di formazione secondo la
norma UNI EN 1SO 29990:2011, sinonimo di elevati standard
di qualita e professionalita.






GUIDA ALLA DIFESA DEGLI AMBIENTI

Danno Soluzione Prodotto Pag.
Le formiche si awvicinano a case o esercizi PRONTIALL'USO PERTRIN L 10
commerciali in cerca di cibo. Questa attivita le GEL ANTIFORMICHE 22
porta a contaminare quanto conservato nelle AMP 2 MG Esca granulare 22
dispense. La loro presenza non & gradita anche AMP 1 RB Trappola 22
per l'impatto visivo che hanno, presentandosi
in file di centinaia di individui che vediamo AFROSOL :i';zi':\“mfg?f.o'- n
esplorare ogni angolo. Spesso la loro attivita chiuma "
porta anche a sporcizia disseminata nei luoghi ~ CONCENTRATI DECAPY FLOW 23
da esse frequentati. PERTRIN S 24
Le blatte sono insetti che spesso si trovano  PRONTIALL'USO KENYATOX I.A. 10
allinterno degli ambienti vicino alluomo. PERTRIN L 10
Il loro arrivo & possibile perché presenti DOBOL GEL PRO Siringa 20
nella rete fognaria o anche perché portate PERTRIN POLVERE PLUS 23
involontariamente con cartoni o buste. Possono AMP 10 RB Trappola 20
essere veicolo di agenti patogeni e, in ogni caso,
sono sempre causa di degrado degli ambienti AEROSOL PERTRIN AEROS,OL 1
e di alimenti. La presenza delle blatte crea SARCRAWL Schiuma n
nelluomo un senso di malessere psicologico. CONCENTRATI PIRETRO SAFE EC 24
DECAPY FLOW 23
PERTRIN S 24
CIPERTRIN T 24
PRONTI ALL'USO PERTRIN L 10
Consulta pag. 19 per ulteriori dettagli. AEROSOL SARCRAWL Schiuma "
CONCENTRATI DECAPY FLOW 23
MONITORAGGIO TRAPPOLA CIMICI DEI LETTI NATTARO 19
Insetti che si nutrono di piante. Non pungono  PRONTI ALL'USO SPRIN 10
'Uomo ma possono essere moleste e causare
fastidio alla fine dell'estate, in quanto penetrano ~ AEROSOL PERTRIN AEROSOL "
negli edifici alla ricerca di un riparo in cui passare CIMICI 13
I’inverno. Eman.ano' un odore sgradevole se  ~oNCENTRATI DECAPY FLOW 23
disturbate o schiacciate.
Minuscoli artropodi, appartenenti alla classe = PRONTI ALL'USO PERTRIN L 10
degli Aracnidi, che vivono nella polvere e nei SPRIN 10
tessuti presenti nei nostri ambienti. Possono AEROSOL PERTRIN AEROSOL 1
essere causa di irritazioni cutanee, fastidi
allapparato respiratorio e allergie. CONCENTRATI PERTRIN S 24
Infestano i cibi di origine vegetale (pasta, PRONTIALL'USO KENYATOX I.A. 10
riso, dolciumi, er{tta secca, spe2|_e) ar_rlvgndo AEROSOL FLYSPRAY "
in volo da ambienti circostanti o insieme
alla stessa derrata. La loro attivita € causa di  CONCENTRATI PIRETRO SAFE EC 24

degradazione dei prodotti alimentari. Alcune
specie possono spostarsi anche su materiali
tessili nei quali vi depongono le uova.

SISTEMI ALTERNATIVI TRAPPOLE ELETTROLUMINOSE 26

Vivono in simbiosi con luomo avendo PRONTIALL'USO PERTRIN L 10
colonizzato ogni ambiente antropizzato. CULINEX TAB Larvicida 14
Presenti tutto l'anno e particolarmente LARVICIDA ZANZARE Pyriproxyfen 14
attive nei mesi caldi, sono causa di fastidio e

potenziali vettori di agenti patogeni anche AEROS0L :II-EIYg'[I’!mt\EROSOL n
gravi: sono gli infestanti che causano piu INSEKT BARRIER EXTRA (in st n
morti nel mondo a seguito delle malattie che (inesterno) 13
trasmettono pungendo l'uomo. Hanno un CONCENTRATI PIRETRO SAFE EC 24
apparato boccale pungente-succhiante e, nel DECAPY FLOW 23
momento in cui suggono il sangue, rilasciano PERTRIN S 24
nell'ospite una sostanza anticoagulante che ONLY PY 23
crea il fastidio. Solo la femmina gravida punge

poiché ha necessita di effettuare il pasto di  PROTEZIONE REPELLENTE ZANZARE 16
sangue per portare a maturazione le uova. Lo DELLA PERSONA DOPOPUNTURA Roll-on 16
stadio larvale si svolge in acqua; in questa fase

€ necessario applicare azioni di lotta larvicida. PROTEZIONE KILL PAFF 15

DEGLI AMBIENTI

Sono alla costante ricerca di cibo e hanno una  AEROSOL SISTEMA AUTOMATICO 8
capacita di volo importante, anche oltre 1 km. COPYRMATIC

Il loro apparato boccale e di tipo lambente- KENYASAFE EXTRA 9
succhiante. Si cibano di alimenti gia liquidi o PYREMATIC 9
provvedono a scioglierli con la loro particolare KENYATRIN SAFE 9
saliva. Si sviluppano in presenza di sostanza FLYSPRAY 1
organica in decomposizione diventando,

anche per le varie tipologie di cibi consumati  CONCENTRATI PIRETRO SAFE EC 24
e per la loro specifica modalita di nutrirsi, DECAPY FLOW 23
pericolosi vettori di agenti patogeni. CIPERTRIN T 24

SISTEMI ALTERNATIVI TRAPPOLE ELETTROLUMINOSE 26
SPIRALE ACCHIAPPAMOSCHE 17

Sono insetti sociali che costruiscono nidi con  AEROSOL VESPABLOCK 12
gruppi molto numerosi in anfratti o in punti VESPASTOP 12
liberi. Se disturbati possono pungere con RAPID KILL 12
il loro aculeo velenoso. Alcune specie sono

molto aggressive. La loro puntura & molto CONCENTRATI DECAPY FLOW 23

dolorosa e puod essere causa anche di gravi

forme allergiche (shock anafilattico). SISTEMI ALTERNATIVI TRAPPOLA VESPE ECOLOGICA 13

CATALOGO Ho.Re.Ca



omatica - Efo@a’cori

t

AZIONE AWk

NP
S
S
%
B
s
S
k!
wn

CONTROLLO
DEGLI INSETTI

COPYRMATIC “COMBI

Marcatura CE

Erogatore automatico programmabile per
bombole aerosol.

| Q meccanismo night & day

Q funzionamento press & touch

COPYRMATIC “EVOLUTION

Marcatura CE

Erogatore automatico programmabile per
g bombole aerosol.

O meccanismo night & day

O indicatore acustico per la sostituzione
y delle batterie

TWIN PACK

PMC - Reg. n. 16255

Kit composto da un erogatore automatico
Copyrmatic Evolution Remote

(con telecomando) e da una bombola
insetticida Kenyatrin Safe.

O con telecomando

O oltre 1 mese di durata

Q pile a mezza torcia C (non incluse)

Infestanti /
bersaglio x A

MOSCHE ZANZAKRE

Colore

Bianco

Dimensioni

8,5x 21 x 8,5 cm (Ixhxp)
Alimentazione

4 pile stilo AA (non incluse)
Peso avuoto

300¢g

Confezione i_u‘

Scatola 4

Codice Classificazione CLP

3300003

Colore

Bianco
Dimensioni

9,4 x 21 x 8,5 cm (Ixhxp)
Alimentazione

2 pile mezza torcia C (non incluse)

Peso avuoto

350¢g

Confezione i:
4

Scatola

Codice Classificazione CLP
3300035

O

Composizione %

Piretrine pure 1,00
Tetrametrina 1,00
Piperonil Butossido 14,00

Formulazione

Aerosol
Utilizzo

In abbinamento ad erogatore automatico

Confezione

!

Scatola 12

Codice Classificazione CLP

SO

3300041

8 CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020



KENYASAFE® EXTRA

PMC - Reg. n. 16477

Insetticida aerosol ad elevato effetto
abbattente conferito dalla presenza di
piretrine pure ad elevata concentrazione
e di tetrametrina.

0 elevata efficacia contro le MOSCHE

0 azione abbattente grazie all'alta
concentrazione di piretrine pure

O contiene tetrametrina

Infestanti )
bersaglio * PN

MOSCHE ZANZARE

PYREMATIC®

PMC - Reg. n. 18639

Insetticida aerosol ad elevato effetto
abbattente conferito dalla presenza di
piretrine pure, appositamente studiato per
Lutilizzo in ambienti sensibili quali: scuole,
ospedali e industrie, anche alimentari.

@ specifica per INDUSTRIE ALIMENTARI

0 a base di sole piretrine pure

O azione ad elevata abbattenza

Infestanti ) VS
bersaglio * A

MOSCHE

-

INSETTI DERRATE

ZANZARE VOLANTI

KENYATRIN® SAFE

PMC - Reg. n. 16255

Insetticida aerosol ad elevato effetto
abbattente conferito dalla presenza di
piretrine pure e di tetrametrina.

O elevata efficacia
@ azione abbattente e repellente

grazie alla combinazione
di piretrine e tetrametrina

Infestanti
bersaglio * s

MOSCHE ZANZARE

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

Composizione %

Piretrine pure 1,75
Tetrametrina 0,50
Piperonil Butossido 14,00

Formulazione
Aerosol
Utilizzo

In abbinamento ad erogatore
COPYRMATIC COMBI 0 EVOLUTION

Bombola 250 mi 48

&©

3400303

Composizione %

Piretrine pure 1,5
Piperonil Butossido

Formulazione
Aerosol
Utilizzo

In abbinamento ad erogatore
COPYRMATIC COMBI 0 EVOLUTION

Bombola 250 ml 48

&©

3400312

Composizione %

Piretrine pure 1,00
Tetrametrina 0,93
Piperonil Butossido 14,00

Formulazione
Aerosol
Utilizzo

In abbinamento ad erogatore
COPYRMATIC COMBI o EVOLUTION

Bombola 250 mli 48

&

3400320



KENYATOX"® LA.

PMC - Reg. n. 3534

i Insetticida pronto alluso ad ampio spettro
d'azione specifico per industrie alimentari.

0 azione snidante

Q fortemente abbattente

f g,

formula specifica per
industrie alimentari

Insetticida

Infestanti
bersaglio | ‘
INSETTI DERRATE BLATTE
VOLANTI

S

INSETTI DERRATE
STRISCIANTI

MOSCHE

PERTRIN® L

PMC - Reg. n. 11502

Insetticida pronto alluso ad ampio spettro
l d'azione a base di permetrina e piretrine pure.

azione snidante, abbattente e
residuale

— 0 a base di solvente organico

Moo

1nn-|.‘ril:ld:|.

Infestanti o
bersaglio B
y . s ”
o IO PESCIOLINI Al
MOSCHE ZANZARE VESPE  BLATTE ~ FORMICHE RAGNI DARGENTO GRILLI PULCI

SPRIN

PMC - Reg. n. 18124
Insetticida acaricida ad ampio spettro d'azione.

- l
@ azione duratura nel tempo

%
"“ Q a base di solvente acquoso

0 trigger con chiusura di sicurezza

Infestanti \ /

controllati \/ ,
- @ » M
ACARI FORMICHE BLATTE CIMICI DEL VERDE ZANZARE

Composizione %

0,30
3,00

Piretrine pure
Piperonil Butossido

Formulazione
Liquido pronto all'uso

Impiego
1 litro / 100 mq 0 1000 mc

Flacone con trigger 1 litro 6
Tanica 5 litri 4

&

0300015
0300050

Composizione %

0,60
0,025
0,20

Permetrina
Piretrine pure
Piperonil Butossido

Formulazione

Liquido pronto all'uso
Impiego

1 litro / 75-100 mq

Flacone con trigger 1 litro 6
Tanica 5 litri 4

QL

1420010
1420050

Composizione %
Permetrina 0,40
Formulazione

Liquido pronto all'uso

Impiego

1 litro / 100 m lineari

Flacone con trigger 500 ml 12

&

1423061

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020



FLYSPRAY®

PMC - Reg. n. 1348

Infestanti
bersaglio

"

MOSCHE

SARCRAWL®

PMC - Reg. n. 18763

Infestanti

bersaglio ‘\

BLATTE

FORMICHE

Insetticida aerosol a effetto abbattente
conferito dalla presenza di piretrine pure.

impiegabile nei punti di difficile
Q accesso grazie alla cannuccia in
dotazione

O effetto snidante

Q forte azione abbattente

ZANZARE

FORMICHE BLATTE

Insetticida in schiuma a rapido effetto
abbattente conferito dalle piretrine e dalla
pralletrina e con una lunga residualita
conferita dalla deltametrina.

formulazione schiuma
azione duratura nel tempo
effetto barriera

ideale per fessure e parti nascoste

300

"

CIMICI DEI LETTI

o

PESCIOLINI D'’ARGENTO

PERTRIN® AEROSOL

PMC - Reg. n. 19333

Infestanti
bersaglio

-,

ACARI

Insetticida acaricida a base di piretrine e
permetrina, con una massima efficacia e
sicurezza d'impiego in ogni locale.

@ azione duratura

0 in base di solvente acquosa

Q inodore

FORMICHE BLATTE CIMICI DEL VERDE

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

Composizione %

Piretrine pure 0,40
Piperonil Butossido 3,00

Formulazione
Aerosol
Impiego

Tal quale

Bombola 500 ml 12

&&

3400060

Composizione %

Piretrine pure 0,0125
Pralletrina (Etoc®) 0,30
Deltametrina 0,23

Formulazione
Schiuma attiva

Impiego

Tal quale fino a copertura

Bombola 500 ml 12

3400161

Composizione %

Piretrine pure 0,20
Permetrina 0,30
Piperonil Butossido 1,00

Formulazione
Aerosol
Impiego

Tal quale

Bombola 500 ml 12

3400065



VESPABLOCK %

PMC - Reg. n. 20294

Insetticida aerosol schiumogeno per il controllo Composizione %
di vespe e calabroni e dei loro nidi.

. . Piretri 0,15
§ Caratterlzzato da forte azione ab_battente. P;;rrg:a pBLL]JI:E%SSi do 1,70
r Copyr conferita dalla presenza di piretrine pure. )
.l.E ’ -.- il Q densa schiuma che blocca l'insetto Formulazione
Q‘SPA"HL' e avvolge i nidi Aerosol
| b S 0 permette di effettuare trattamenti Impiego
ol In sicurezza Tal quale fino a copertura del nido
@ superabbattenza
@ gettofinoasam

=) Bombola 750 m 12

Infestanti %
bersaglio %) N 3400125
VESPE E CALABRONI %

VESPASTOP %

PMC - Reg. n. 18935

Insetticida aerosol specificamente sviluppato Composizione %
per il controllo di vespe e calabroni. Piretrine pure 0,20
| Abbina la forte azione abbattente delle Permetrina ' 0,50
- piretrine allazione residuale della permetrina. Piperonil Butossido 1,00
'U'E"spd cida Formulazione
W @ gettofinoasam Aerosol
=8 J‘ O impiegabile direttamente sui nidi Impiego
..-n--"' e Tal quale

Q forte azione abbattente e residuale

Cof |I
Bombola 600 ml 12
Infestanti

bersaglio 7 3400093
VESPE E CALABRONI

RAPID KILL

PMC - Reg. n. 19700

Insetticida aerosol specificatamente Composizione %
sviluppato contro vespe e calabroni a forte d-trans-tetrametrina 010
azione abbattente grazie alla presenza di 1-R-trans-fenotrina 010
tetrametrina e fenotrina. .
Formulazione
Q azione abbattente istantanea Aerosol
@ gettofinoasgm Impiego
Tal quale
Bombola 750 ml 12
Infestanti
bersaglio N .
\ g / y 3400122
A~
7@\ '
VESPE E CALABRONI MOSCHE ZANZARE

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020



TRAPPOLA VESPE ECOLOGICA

Trappola ecologica per la cattura di vespe e
calabroni. Si "attiva” mediante una specifica
soluzione attrattiva da diluire in acqua.

@ riutilizzabile
0 efficace
O facile da installare

O non attira le api

Infestanti

bersaglio 7

VESPE E CALABRONI

INSEKT BARRIER EXTRA

PMC - Reg. n. 19881

Insetticida aerosol a base di transflutrina.
|deale per contrastare zanzare, flebotomi
e mosche in ambienti esterni, compresi gli
spazi verdi.

O azione abbattente e repellente
0 fino a 8 ore di protezione

0 bombola da 600 ml

Infestanti

bersaglio P x %

ZANZARE MOS(iHE FLEBOTOMI

CIMICI

PMC-Reg.n. 13111

Insetticida aerosol ad azione immediata,

a base di piretro e permetrina. Grazie alla
combinazione dei due principi attivi &
lungamente residuale e rapidamente efficace.
Spruzzandolo lungo gli stipiti di porte e

t";'-i-“f;{ finestre garantisce un controllo rapido e totale
’ i - i delle cimici. Inoltre, vanta un'azione acaricida
M contro gli acari presenti nelle abitazioni.
i

& W O forte azione abbattente

0 a base di piretro

@ anche contro gli acari

Infestanti

bersaglio N
3 -,

CIMICI DEL VERDE ACARI

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

Composizione

Contenitore: plastica
Ricarica: liquido con attrattivo

Durata
Da 6 a 8 settimane

Impiego
Un flacone di soluzione da 500 ml & sufficiente
per 4 preparazioni

Scatola 1 pezzo 12
Flacone 500 ml: ricarica 20

2530321
2530322

Composizione %

Transflutrina 0,10
Piperonil Butossido 0,20

Formulazione
Aerosol
Utilizzo

Tal quale

Bombola 600 ml 12

Composizione %

Piretrine pure 0,20
Permetrina (25/75: cis-trans) 0,30
Piperonil Butossido 1,00

Formulazione
Aerosol
Utilizzo

Tal quale

Bombola 300 ml 12



CULINEX® TAB (\‘

Prodotto BIOCIDA - AUT. N. IT 12016/00334

Larvicida microbiologico in tavolette Composizione %
effervescenti, che agisce esclusivamente
per ingestione contro le larve di zanzare di
diverse specie.

Viene impiegato in sottovasi e tombini per il

trattamento delle acque.

CULINEX TAD

Bacillus thuringiensis, sierotipo H-14, 22,45
ceppo AM65-52, subsp. israelensis

Formulazione
Tavolette effervescenti

CULIMEX TBE <

‘CULINEX TAB

i T3 | W RELAE
fm————

£A 1
wm 4T #E

Infestanti
bersaglio N/
s
LARVE DI ZANZARA
DI TUTTE LE SPECIE

Q pronto all'uso
Q altamente selettivo

@ adatto per ambienti con animali

domestici, pesci e altri organismi
non bersaglio

@ lasoluzione dirisciacquo delle
attrezzature puo essere utilizzata per

lirrigazione

LARVICIDA ZANZARE COMPRESSE

Prodotto BIOCIDA - AUT. N. IT/2018/00486

‘opyTt
Zan ricida

B AVICIDA TN COMPE

Infestanti
bersaglio

g

LARVE DI ZANZARA
DITUTTE LE SPECIE

Insetticida antilarvale IGR (insect growth

regulator) in compresse effervescenti a base

di pyriproxyfen.

0 puo essere distribuito in vasi,
sottovasi e ristagni idrici

O con amaricante

Q persistente fino a 4 settimane

CATALOGO Ho.Re.Ca.

2020

Impiego
Per serbatoi: 1 tavoletta/50 litri d'acqua
Per stagni: 1 tavoletta/2-5 litri d'acqua

Astuccio 1 blister da 10 compresse 100
Display Box 24 astucci
1871054
1871055 )
Composizione %
Pyriproxyfen 0,50
Denatonio benzoato 0,001
Formulazione

Compresse a rilascio graduale

Impiego
1 compressa / 40 litri d'acqua

Astuccio 1 blister 80
da 12 pastiglie

1870023



KILL PAFF® ELETTROEMANATORE + RICARICA

PMC - Reg. n. 6703

Elettroemanatore di insetticida a base di
pralletrina (Etoc®).

Il diffusore, con tasto ON/OFF, & adatto

anche per luso con piastrine insetticide.

Q Elettroemanatore doppio uso:
per piastrine e per ricariche liquide

pratico

adatto a molteplici ambienti di utilizzo

000

elimina le zanzare

Composizione %

Pralletrina (Etoc®) 0,87

Impiego
1 elettroemanatore per un locale di 8-12 mq

Astuccio 12
1 elettroemanatore
+ ricarica

Codice Classificazione CLP

Infestanti
controllati

A

NZl&E MOSCHE

KILL PAFF®RICARICA

PMC - Reg. n. 6703

Ricarica di insetticida a base di pralletrina
(Etoc®) da usare in abbinamento
ad elettroemanatore.

O fino a 45 giorni di protezione

0 elimina le zanzare

Composizione %

Pralletrina (Etoc®) 0,87

Formulazione

Liquida

Impiego
1 elettroemanatore per un locale di 8-12 mq

Confezione

Astuccio 1 ricarica

Codice Classificazione CLP

Infestanti
bersaglio

A

ZANZARE MOSCHE

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

15

Pronti alluso

oy=
u
OU)
x Z
E5
083
)




REPELLENTE PER ZANZARE FAMILY

Prodotto BIOCIDA - AUT. N. [T/2017/00377

Repellente per persona a base di deet, Composizione%
gradevolmente profumato. N,N-dietil-m-toluammide 10,00
0 Formulazione
non unge
Lozione liquida spray no gas
O fino a 3 ore di protezione Impiego
! Tal quale per uso cutaneo
pl 0 base cosmetica cherispetta la pelle
%I’ = Flacone 100 m| 12
Display Box (6 pz) 1
piesns o,
bersaglio
s
ZANZARE
Prodotto BIOCIDA - AUT. N. [T/2017/00378
Repellente per persona a base di deet, Composizione%
gradevolmente profumato. N,N-dietil-m-toluammide 20,00
0 Formulazione
non unge
'Ll?p\" Lozione liquida spray no gas
Repadanta @ finoasorediprotezione Impiego
Tal quale per uso cutaneo

ZatEan

0 base cosmetica cherispetta la pelle

Flacone 100 ml 12
Display Box (6 pz) 1
Infestanti 3000002
bersaglio ) 1871033A
A~
ZANZARE
DOPOPUNTURAROLL -ON
Prodotto cosmetico
Dopopuntura roll on a base di estratti di Composizione
derivazione naturale ed acido acetico che, ) ) ) ; .
\ - Miscela di estratti vegetali (aloe, camomilla,
applicato tempetistivamente sulla cute offesa,
. . . calendula, malva)
Goph dona sollievo immediato. .
T e ) ., . . ) Formulazione
I azione lenitiva grazie agli estratti Roll-on
el di camomiilla
= = azione calmante e sollievo immediate Impiego
Tal quale per uso cutaneo

senza parabeni, alcool e ammoniaca

anche in caso di contatto con ortiche,
medusa e agenti urticanti

Flacone 20 ml 12
Display Box (10 pz) 1
Infestanti
bersaglio . O/ - / 3000022 ~
| * 7 N 1871033A _

ZANZARE MOSCHE VESPE TAFANI

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020



SUGARKILL EXTRA

PMC - Reg. n. 17850

Esca moschicida granulare a base di
Acetamiprid con attrattivo sessuale
(z-9-tricosene) e attrattivo alimentare.

l_',||1_~..r .
bﬁ!u rioschide O formula altamente attrattiva

SR

0 contiene sostanza amara
anti-ingestione

i
o s e ST
T T L

O pronta all'uso

Infestanti

bersaglio *

MOSCHE

FLY BAG

per ridurre la popolazione di mosche
infestanti.

o semplice da usare

0 dura fino a 6 settimane

0 copertura media di 70 m?

Infestanti

bersaglio N *

MOSCHE

SPIRALE ACCHIAPPAMOSCHE

Spirale adesiva biologica per la cattura e il
controllo delle mosche.
SENZA INSETTICH @ senzainsetticida

Q elevato profilo di sicurezza

Q display da banco presente nel
cartone di vendita

Infestanti
bersaglio

"

MOSCHE

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

Trappola ecologica con attrattivo alimentare

Composizione %

Acetamiprid 0,50
z-9-tricosene 0,06

Formulazione
Granuli

Dose media
200-300 g / 100 mq

Barattolo 400 g 12

1830204

o

Composizione
Sacchetto con attrattivo alimentare

Durata
6 settimane

Impiego
1 bustina & sufficiente per 1 litro d'acqua

Sacchetto 20

2530310

Composizione

Nastro vischioso

Formulazione

Spirali pronte all'uso

Lunghezza nastro
74 cm

Blister da 4 pezzi 24

2492008 -



INSETTI STRISCIANTI

PMC - Reg. n. 18895

Insetticida aerosol a base di permetrina
e tetrametrina per il controllo degli insetti
striscianti.

Q abbattente e residuale
O pratico ed efficace

O adatto a molteplici ambienti di utilizzo

Infestanti
bersaglio

4

FORMICHE  BLATTE

INSETTIVOLANTI RAPID KILL

PMC - Reg. n. 19700

Insetticida aerosol a base di tetrametrina
e fenotrina per il controllo di insetti volanti.

@ azione abbattente

0 profumato

Infestanti
controllati O/ o

MOSCHE  ZANZARE

FLYSPRAY® ONE SHOT

PMC - Reg. n. 20302

Insetticida aerosol a svuotamento totale
caratterizzato da un forte effetto abbattente
conferito dalla presenza di piretrine.

Gopyr O locali velocemente rioccupabili

Spzast
@ tecnologia ONE-SHOT
(svuotamento totale)
O non unge
Infestanti
bersaglio

ﬁi {

¢

INSETTI DERRATE
STRISCIANTI

b F ek - »

BLATTE FORMICHE ACARI MOSCHE ZANZARE VOLANTI

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

INSETTI DERRATE

Composizione %

Permetrina 25/75 0,20
Tetrametrina 0,20
Piperonil Butossido 060

Formulazione
Aerosol
Impiego

Tal quale

Bombola 400 ml 24

Composizione %

d-trans-tetrametrina 0,10
1-R-trans-fenotrina 0,10

Formulazione
Aerosol
Impiego

Tal quale

Bombola 400 ml 24

Composizione %

Piretrine pure 0,40
Piperonil Butossido 3,00
Formulazione

Aerosol a svuotamento totale

Impiego
150 ml per ambienti fino a 100 m?
(non usare in ambienti inferiori a 30 m3)

Bombola 150 ml 15

&

3400340



CIMICI DEI LETTI

la fondamentale azione di
monitoraggio

| trattamenti di controllo
devono essere
una combinazione di pit metodiche

interventi distanziati nel tempo.

Abitazioni, hotel, ostelli, treni, navi

sono quindi gli ambienti in cui la garantisca
cimice dei letti trova anfratti adatti in una lunga residualita

attesa del pasto di sangue.

TRAPPOLA CIMICI DEI LETTI NATTARO CON ATTRATTIVO

o

E un dispositivo professionale Composizione

appositamente studiato per rilevare e Attrattivo incapsulato e sigillato
monitorare le infestazioni da cimice dei ermeticamente + trappola

letti Cimex lectularius. E composto da una

trappola riutilizzabile e da un feromone Durata

di aggregazione a lento rilascio. Il sistema 1-2 settimane

si inserisce perfettamente all'interno di .

un programma di |.PM. (Integrated Pest Impiego

Management). Posizionare 2-4 esche per letto

TRAPPOLA CIMICI DEI LETTI
tutti gli stadi di cimice dei letti

vengono attratti e intrappolati Confezione

Confezione 1 trappola
adatto per un monitoraggio continuo PP

o per verifica di sospetta infestazione |« Classificazione CLP
3254002

materiali biodegradabili

ATTRATTIVO
Confezione

Confezione 1 attrattivo

Codice Classificazione CLP
Infestanti 3254001 _

controllati

CIMICI DEI LETTI

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

Pronti all'uso - Tappola Cimici

CONTROLLO
DEGLI INSETTI



SIRINGA PER SCARAFAGGI DOBOL GEL PRO

PMC - Reg. n. 19429

-
'E-["_ = -‘ Siringa con esca in gel con potere insetticida.
_L i T
per ;E:ﬁ:h agi 0 altamente attrattiva
Lits Q cartuccia pronta all’'uso con siringa
= 5 . dosatrice
|

0 non necessita di pistola erogatrice

= _

WA Erasta sl
ol T S HE Y

Infestanti
bersaglio

BLATTE

TRAPPOLA PER SCARAFAGGI AMP10RB

PMC - Reg. n. 19683

- Trappola insetticida con esca in gel.
o R f Di semplice impiego: staccare le due
m strisce ai lati e posizionare la trappola
nei locali infestati.

k.;& Q efficace e discreta

O elevato profilo di sicurezza

! ? @ clevata appetibilita

.\.

Infestanti
bersaglio

4

BLATTE

COPYRTRAP SCARAFAGGI

e — Trappola collante pronta alluso con attrattivo
(I‘”]}u,'-r‘ alimentare.
"Trappola

Collante @ non contiene insetticidi

. F i
COFYATRAP SLLRRFL
= LU TRAP

0 atossica e inodore

Infestanti \ /

bersaglio I

BLATTE

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

Composizione %
Acetamiprid

Formulazione

Gel

Impiego

Tal quale

Siringa 10 g

500045

Composizione %
Acetamiprid

Formulazione
Gel

Impiego
Tal quale

Blister 2 trappole

0500056

Composizione

Colla con attrattivo alimentare

Dimensioni

20x10x9cm (Ixhxp)

Durata

3-4 settimane

Set 5 pz

1900300

12

12

28



MYTHIC® GEL

PMC - Reg. n. 20020

|

“a

Mythic" Gel

® Marchio registrato BASF

Infestanti
bersaglio

4

BLATTE

Esca insetticida per il controllo delle blatte
a base di clorfenapyr caratterizzata da
elevata attrattibilita ed efficacia.

O nuovo principio attivo contro le blatte

Q formulazione di alta qualita

0 lunga stabilita delle gocce

STANTUFFO PER CARTUCCIA

Stantuffo che permette l'erogazione dell'esca
in gel contenuta nella cartuccia.

O pratico

0 semplice da usare

@ riutilizzabile

PISTOLA UNIVERSALE PER GEL

1

z
v

Pistola in plastica per erogazione di precisione
di formulati in gel.

O pratica

0 semplice da usare

0 leggera

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

Composizione %

Chlorfenapyr 0,40

Formulazione
Escain gel
Dosaggio medio

1-3 punti esca/m? (goccia da 0,1 g)

Cartuccia30g Blister da 4

1538307 ‘g

Materiale

Plastica

Scatola 4

1538310

Materiale

Plastica

Pistola 1

3271002



GEL ANTIFORMICHE

PMC - Reg. n. 19478

Esca pronta alluso a base di acetamiprid,
agisce per contatto e ingestione.

0 pratico e facile da applicare
0 distruzione dell'intera colonia

@ invisibile

Infestanti
bersaglio

*

FORMICHE

ESCA PER FORMICHE AMP2MG

PMC - Reg. n. 19388

Insetticida con esca alimentare
particolarmente appetita dalle formiche.

o

elevata attrattivita

Hor
|Esca per formict 2
;s azione prolungata

=i
el S S

elimina anche i nidi nel terreno

V]
V]
V)

confezione con pratico spargitore

Infestanti
bersaglio

+

FORMICHE

TRAPPOLA PER FORMICHE AMP1RB

PMC - Reg. n. 19478

Esca insetticida in gel pronta all'uso per il
controllo delle formiche.
Agisce per contatto e ingestione.

=
X

E‘-.w,'ffﬂrm*

[ distruzione dell'intera colonia in

pochi giorni
elevato potere di sicurezza

azione rapida

Infestanti
bersaglio

FORMICHE

CATALOGO Ho.Re.Ca.

che

2020

Composizione %

Acetamiprid 0,10

Formulazione
Gel

Impiego

Tal quale

Alcune gocce lungo il percorso fino alla
scomparsa delle formiche

Flaconcino 20 ml 12
1538302 _

Composizione %

Acetamiprid 0,20
Formulazione

Microgranuli idrosolubili

Dose media

Talquale: 20 g / mq
Per innaffio: 20 g / 1 litro d'acqua ogni 1 mq

Flacone 400 g

0500070

Composizione %

Acetamiprid 0,10

Formulazione
Gel

Impiego
Tal quale

Blister 2 escheda 10 g

500047



PERTRIN® POLVERE PLUS

PMC - Reg. n. 20332

Insetticida in polvere a base di permetrina.

G wm r

lungamente residuale

ottimizzazione dell'azione insetticida

VI
i -
Jﬁ“,ﬁ‘“ﬁ.ﬁ} grazie alla presenza del PBO
l, " il
Rl "'_! v 0 disponibilita anche nel comodo
e flacone con tappo spargitore

it pireeie™
o sl une

Infestanti
bersaglio
[ N -
i e 5
BLATTE FORMICHE pPULCI ACARI cIMicl VESPE
DEL VERDE

DECAPY® FLOW

PMC - Reg. n. 18600

Insetticida concentrato da diluire in acqua
con rapido effetto abbattente, snidante e
residuale nei confronti di insetti striscianti e
volanti. E ideale per trattare la vegetazione
dove si annidano le zanzare.

in base solvente acquoso
ampio spettro d'azione
azione snidante, abbattente e residuale

versatile: interni ed esterni

impiegabile anche sul verde

ZANZARAE MOSCHE FORMICHE BLA'I'I'E PULCI INSE'I'I'I ZECCHE CIMICI TAFANI VESPEE ~ PESCIOLINI RAGNI
ZANZARA DEL CALABRONI D'ARGENTO
DERRATE

A0A0Q

Infestanti
bersaglio

TIGRE

ONLY PY

PMC - Reg. n. 20421

VERDE

E un insetticida concentrato facilmente
emulsionabile in acqua, a base di piretrine
pure e senza PBO. Vanta una rapida azione
abbattente e snidante per il controllo di insetti
volanti e striscianti, in particolare zanzare.

E caratterizzato da una bassissima tossicita
verso luomo e gli animali non target.

ampio spettro d'azione

specifico per ambienti sensibili, in
particolare per le industrie alimentari
consentito per il TRATTAMENTO SUL
VERDE (anche pubblico) contro le zanzare
sicurezza per l'operatore

00 d A0

senza PBO
Infestanti
bersaglio ‘
y - g it
' / / U
ZANZARAE  BLATTE PULCI FORMICHE INSETTI DELLE INSETTI DELLE
ZANZARATIGRE DERRATE VOLANTI DERRATE STRISCIANTI

CATALOGO Ho.Re.Ca.

Composizione %

0,50
0,50

Permetrina (25/75 cis-trans)
Piperonil Butossido

Formulazione
Polvere secca
Impiego
Tal quale

Sacchetto 1 kg 10
Flacone 1 kg 12

1510105
1510128

Composizione %

1,25
1,33
5,00

Piretrine pure
Deltametrina
Piperonil Butossido

Formulazione
Suspoemulsione

Diluizione media
0,5-2 %

Astuccio 50 ml 24
Astuccio 250 ml 24
Flacone 1 litro 6

>
Q0@

Composizione %

1538019
1538018
1538020

Piretrine pure 2,50

Formulazione
Concentrato emulsionabile

Diluizione media

4%

Flacone 1 litro 6

&

0870010

2020



CIPERTRINT

PMC - Reg. n. 14740

Infestanti
bersaglio

4

BLATTE

FORMICHE

Insetticida concentrato ad ampio spettro
d'azione.

Q abbattente e residuale
O anche per uso murale

Q a base di solvente oleoso

&

MOSCHE ZANZARE

PIRETRO SAFE EC®

PMC - Reg. n. 15288

Infestanti
bersaglio

4

BLATTE

PERTRIN®S

PMC - Reg. n. 11809

Infestanti
bersaglio

4

BLATTE

&

MOSCHE

\
FORMICHE

Insetticida concentrato a base acquosa,
caratterizzato da una forte azione abbattente
conferita dalle piretrine.

Q azione abbattente e snidante

O a base acqua e inodore

N 1
s *
INSETTI DERRATE

STRISCIANTI

=

INSETTI DERRATE

ZANZARE VOLANTI

Insetticida concentrato a base acquosa,
caratterizzato da azione abbattente conferita
dalla tetrametrina e da azione residuale
conferita dalla permetrina.

Q azione abbattente e snidante
0 anche per trattamenti all’esterno

Q ideale per il controllo delle zanzare

\vA
-~ 4 =
’ cimicl PESCIOLINI
MOSCHE  ZANZARE DELVERDE  DARGENTO  RAGNI

Composizione %

Cipermetrina
Tetrametrina
Piperonil Butossido tec.

Formulazione
Liquido pronto all'uso
Diluizione media

2,50
1,00

10,00

100-150 ml / 200 mc contro insetti volanti

Astuccio 100 ml
Flacone 500 ml
Flacone 1 litro

1535005
1535002
1535010

Composizione %

Piretrine pure
Piperonil Butossido

Formulazione

Concentrato emulsionabile

Diluizione media
contro insetti volanti: 3-5 %
contro insetti striscianti: 4-6 %

Flacone 1 litro

%

Composizione %

Permetrina pura (25/75 cis-trans)

Tetrametrina
Piperonil Butossido

Formulazione

Liquido concentrato in fase acquosa

Dosaggio medio

contro mosche/insetti volanti: 2-3%

contro zanzare: 0,25-0,5%

24
15

S

1,50
12,00

5,00
0,75
3,00

contro scarafaggi/insetti striscianti: 4%

Flacone 1 litro
Tanica 5 litri

1430002
1430005

%

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020



NEBULO® EVO

Certificazione Nemko

Ambienti
d'uso

MEZZ| DI
TRASPORTO

ZOOTECNIA

PRIMERLT 5

Modello 3237 P

PRIMER

i

Nebulizzatore elettrico ULV per trattamenti
a freddo con prolunga.

Portata: 50-200-260 ml/min.

Dimensioni serbatoio (Ixhx@): 40x35x25 cm

Per trattamenti ULV di disinfestazione,
disinfezione e deodorazione.

0 potente motore elettrico

getto di nebulizzazione direzionabile
grazie alla prolunga

spalleggiabile

(< I < <

conforme alle Direttive Europee

DISCARICHE
DEPOSITI RIFIUTI

SETTORE
ALIMENTARE

INDUSTRIA
E LOGISTICA

Pompa a precompressione in polietilene.
Per la distrubuzione di formulati insetticidi e
disinfettanti in tutti gli ambienti.

0 guarnizioni VITON
O lancia e prolunga in plastica da 40 cm

0 ugello di precisione a getto piatto
in plastica

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

Materiale

Termoplastico resistente a urti e agenti chimici
Capacita serbatoio

4 litri

Peso avuoto

3,6 kg

Corpo unita 1

3205303

Dimensioni

(lux@) 82 x 7,5 cm

Materiale

Poliestere con spirale antischiacciamento

Scatola 1

3205304

Dimensioni
(luxlaxp) 54 x 35 x 6 cm

Peso
1.9kg

Scatola 1

3205302

Materiale
Polietilene
Capacita serbatoio
5 litri

Peso avuoto

1.8 kg

Scatola 1 3306005



tomggw

(

FLYLAMP MINI

Trappola elettroluminosa a piastra collante in
acciaio inox per la cattura e il monitoraggio
degli insetti volanti infestanti.

O ampio spettro d'azione

O per insetti fototropici

<

g

S

S

)

S

< O discreta
.~

§ Q ideale per Ho.Re.Ca.
—

S

pra)
3

D

D Infestanti
= bersaglio )

S

KR MOSCHE LEPIDOTTERI
G: DELLE DERRATE

FLYLAMP SPACE

Trappola elettroluminosa in acciaio inox a
piastra collante studiata per le catture degli
insetti volanti infestanti.

Puo essere ispezionata rapidamente e
posizionata a parete o sospesa.

Dotata di cartone collante giallo di 2 lampade
UV-A da 15 W. E disponibile anche nelle
versioni SPACE 40 (2 lampade da 20 W) e
SPACE 80 (2 lampade da 40 W).

O multiposizionabile

e
N
N
N
N
N
‘..
a
]
<
N
N

ARAAEERARRRRRY

O ampia diffusione della luce

O rapida manutenzione

O ideale per le industrie agro-alimentari

Area di copertura

60 m?

Dimensioni
(luxlaxh)31,5x7,5x19cm
Peso avuoto

2kg

Neon: lampade fluorescenti lineare
black light

Presa di corrente: Schuko

Confezione ﬂ: Codice
Scatola 1 3250070

CARTONE COLLANTE

Dimensioni

(luxla)23x 19,5 mm

= Codice
12 3250047

Confezione
Busta

FLYLAMP SPACE 30

Area di copertura

80 m?

Dimensioni
(luxlaxh)47,1x11x29,5cm
Peso avuoto

4,5 kg

Neon: lampade fluorescenti lineare
black light

Presa di corrente: Schuko

ALY

Confezione [ ] Codice
Scatola 1 3250075
CARTONE COLLANTE

Dimensioni

(luxla)39x30cm

Confezione ﬁ_u‘ Codice
Busta 6 3250100
FLYLAMP SPACE 40 FLYLAMP SPACE 80
Area di copertura Area di copertura

125 m? 250 m?
Dimensioni Dimensioni
(luxlaxh) (lux laxh)
62x11x29,5cm 62x11x29,5cm
Peso avuoto Peso a vuoto

5,5 kg 6 kg

Neon: lampade fluorescenti lineare
black light

Presa di corrente: Schuko

26 CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

-
9F
- % Scatola 1 Scatola 1
92
[—— 3250076 3250077
Z - Infestanti CARTONE COLLANTE
(@) O bersaglio Dimensioni
O g * é} (lux 1a) 54,3 x 30 cm
q AN a
Confe: Codi
MOSCHE INSETTI VOLANTI R "J =
DELLE DERRATE Busta 6 3250102



FLYLAMP PRACTICE

Trappola elettroluminosa in acciaio a piastra
collante studiata per massimizzare le catture
degli insetti volanti infestanti.

|deale per gli ambienti di preparazione degli
alimenti e rapida da ispezionare. Puo essere
posizionata a parete o poggiata su piano
orizzontale. Dotata di cartone collante e di 2
lampada UV-A da 15 W.

O ideale per industrie alimentari e
Ho.Re.Ca. soprattutto per aree di
preparazione alimenti

Q limita L'utilizzo agli agenti chimici

0 discreta e sicura

Infestanti
bersaglio * é’
MOSCHE INSETTI VOLANTI
DELLE DERRATE
JE— — Trappola elettroluminosa in acciaio a piastra
s o ] collante studiata per nascondere le catture
e Lo Z T degli insetti volanti infestanti.
PR T A e T Per le sue linee eleganti & ideale per gli
[ —— |’ ambienti aperti al pubblico. Puo essere
- —_—— P . .
LS = posizionata a parete o poggiata su piano
¥ LI orizzontale. Dotata di cartone collante e di 2
f_ AN o - lampada UV-A da 15 W.
L O ideale per industrie alimentari e
: ! ot Ho.Re.Ca. soprattutto per aree di
ricevimento
@ Llimita Lutilizzo agli agenti chimici
0 discreta ed elegante
Infestanti ‘
bersaglio * g
MOSCHE INSETTI VOLANTI
DELLE DERRATE

FLYLAMP BASIC 7/ BASIC PLUS

Marcatura CE

Trappola elettroluminosa in metallo
verniciato per insetti volanti con ampi fori di
entrata per gli infestanti. Posizionamento a
parete ad un‘altezza di circa 2-2,5 m.

! Dotata di cartone collante nero e di 2
. e lampade da 15 W cad. a basso consumo.
La sostituzione del cartone collante non
o e o richiede l'utilizzo di chiavi e utensili.
e =
= §  — o
- : ':_"'_;'__ == Q apertura facilitata
o - —
O design moderno con linee
arrotondate
O marcatura CE
Infestanti ‘
bersaglio * é
MOSCHE INSETTI VOLANTI

DELLE DERRATE

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

Area di copertura

80 m?

Dimensioni
(luxlaxh)48x8,5x39cm
Peso avuoto

5kg

Neon: lampade fluorescenti lineare
black light

Presa di corrente: Schuko

Scatola 1 3250072

Dimensioni
(luxla)42,5x31,5cm

Busta 10 3250107

Area di copertura

80 m?
Dimensioni

(luxlaxh)48x8,5x39cm
Peso avuoto
5kg

Neon: lampade fluorescenti lineare
black light

Presa di corrente: Schuko

Scatola 1 3250071

Dimensioni
(luxla)42,5x31,5cm

Busta 10 3250107

Area di copertura

80 m?

Dimensioni
(luxlaxh)49x5x25cm

Peso avuoto

3kg

Neon: lampade fluorescenti lineare
black light

Presa di corrente: Schuko

Scatola 1 3250051
Scatola 1 3250052
Dimensioni

(luxla)40x 16 mm

Busta 12 3250037



FLYLAMPWALL

Trappola elettroluminosa in alluminio per
insetti volanti.

Posizionamento a parete ad un‘altezza di circa
2-2,5 m. Lampada a parete in alluminio.

Dotata di cartone collante nero e di 2 lampade
UV da 15 W cad.

Q design moderno

0 costruita in EU

=

INSETTI DERRATE
VOLANTI

Infestanti
bersaglio

A

MOSCHE

FLYLAMP MONITOR

Trappola elettroluminosa bifacciale in
alluminio per insetti volanti.

Puo essere appesa al soffitto, utilizzando le
apposite catenelle fornite in dotazione, ad
un‘altezza di circa 2-2,5 m.

Dotata di cartone collante bifacciale di colore
nero e di 4 lampade UV da 15 W cad.

™y N

0 reattore elettronico
Q appendibile al soffitto tramite le

apposite catenelle
Q conforme direttive CEE
2004/108 e 2006/95
Infestanti
bersaglio

:‘ [ ’ i |
MOSCHE INSETTI DERRATE
VOLANTI

FLYLAMP SAFE

Trappola elettroluminosa in acciaio inox per
insetti volanti.

Puo essere facilmente appesa al muro o al
soffitto, posizionandola ad un‘altezza di circa
2-2,5 m. Dotata di cartone collante di colore
nero e di 2 neon da 18 W cad. Possibilita di
lampade da shutter proof (optional).

0 ideale per industrie alimentari e
ambienti umidi in genere

0 conforme direttive CEE
2004/108 e 2006/95

o protezione IP65

-

INSETTI DERRATE
VOLANTI

Infestanti
bersaglio

MOSCHE

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

Area di copertura

80 m?

Dimensioni

(luxlaxh)49,5x6,5x 28 cm

Peso avuoto

4,1 kg

Neon: lampade fluorescenti lineare
black light

Presa di corrente: Schuko

Scatola 1 3250053
Dimensioni

(lu x la) 42,6 x 24,5 cm

Busta 12 3250038

Area di copertura

250-300 m?

Dimensioni
(luxlaxh)51x12x46cm

Peso avuoto

7.5 kg

Neon: lampade fluorescenti lineare
black light

Presa di corrente: Schuko

Scatola 1 3250003
Dimensioni

(lu x la) 45 x 32,5 cm

Busta 12 3250004

Area di copertura

120-150 m?

Dimensioni
(luxlaxh)65x28x17 cm

Peso avuoto

3,9 kg

Neon: lampade fluorescenti lineare
black light

Presa di corrente: Schuko

Scatola 1 3250042
Dimensioni

(lu x la) 58,5 x 28 cm

Busta 12 3250034



FLYLAMPVULCAN

Trappola elettroluminosa in alluminio.
Posizionamento a parete ad un‘altezza di circa
2-25m.

Dotata di cartone collante nero e di 2 lampade
UV da 15 W cad. La pratica apertura frontale
consente di sostituire facilmente lampade e
cartone collante

O reattore elettronico

@ risparmio energetico del 25%
rispetto alle trappole tradizionali

@ conforme Direttive EN 60598-2-1:1989

/ EN 60598-1:2008+A11
A =

MOSCHE INSETTI DERRATE
VOLANTI

Infestanti
bersaglio

FLYLAMPIGLU

Trappola elettroluminosa in metallo verniciato
per insetti volanti per ambienti di medio-piccole
dimensioni. Lampada di dimensioni ridotte e

dal design moderno, di colore nero, puo essere
inserita in ogni tipo di ambiente, sia appesa al
muro che poggiata su una superficie orizzontale.
Dotata di cartone collante di colore nero e 1
lampada UV da 20 W.

O per ambienti di medio-piccole
dimensioni

O design moderno
0 costruita in EU

Infestanti .

bersaglio g

INSETTI DERRATE
VOLANTI

MOSCHE

FLYLAMPCLIP

- Trappola elettroluminosa bifacciale in metallo
verniciato per insetti volanti.
Lampada a parete modello appliques di
colore bianco con luce rivolta verso lalto.
] con cartone collante di colore bianco e 1
lampada UV da 20 W.

O discreta e dal design di tendenza
O modello appliques

O costruita in EU

Infestanti

bersaglio \ Ii / i |

MOSCHE INSETTI DERRATE
VOLANTI

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

Area di copertura

150 m?

Dimensioni
(luxlaxh)59,5x355x10,5cm
Peso avuoto

6 kg

Neon: lampade fluorescenti lineare
black light

Presa di corrente: Schuko

Scatola 1 3250026

Dimensioni
(lu x la) 47 x 34 cm

Busta 6 3250035

Area di copertura

50 m?

Dimensioni
(luxlaxh)20x7,5x30cm

Peso avuoto

1,2 kg

Neon: lampade fluorescenti lineare
black light

Presa di corrente: Schuko

Scatola 1 3250055

Dimensioni
(luxla)19,5x 16 cm

Busta 12 3250044

Area di copertura

50 m?

Dimensioni
(luxlaxh)46x20,5x17,2cm
Peso avuoto

1,2 kg

Neon: lampade fluorescenti lineare
black light

Presa di corrente: Schuko

Scatola 1 3250054

Dimensioni
(luxla) 46,5 x 18 cm

Busta 12 3250039



Deodoranti

e lgiene
am

blentale

automatica -

Deodoranti e
Desodorizzanti

Ozono ——H

—u



GUIDA ALLA DEODORAZIONE E IGIENE DEGLI AMBIENTI

Esigenza Problema Soluzione Prodotto
CONTROLLO Sensazione olfattiva che pud  SISTEMA DI DEODORAZIONE — COPYRMATIC COMBI 32
DEGLI ODORI essere percepita come fastidiosa ~AUTOMATIZZATO COPYRMATIC EVOLUTION 32
dall'ospite presente in un COPYRMATIC EVOLUTION REMOTE 32
ambiente (ristorante, hotel, bar), in combinazione con:
arrivando a influenzare le sue FRESH AIR LIVING 3
Ite di . FRESH AIR PASSION 33
scelte di permanenza-ritorno. FRESH AIR SENSITIVE 33
RIMOZIONE Deposito e accumulo di sostanze  NEUTRALIZZATORE DI ODORI BACTERIN SPRAY 34
estranee su una superficie
DELLO SPORCO ; i ; ANTISTATICO KLINER ANTISTATICO MOBILI 35
E DEI BATTERI (pavimento, mobili, vetri, etc.)
che puo essere percepito come  ps|NFETTANTE PLURISAN 35
fastidioso dall'ospite presente in DISINFETTANTE MULTIUSO 36
un ambiente (ristorante, hotel, DISINFETTANTE ALCOLICO 36
bar), arrivando a influenzare le DISINFETTANTE SGRASSATORE 37
sue scelte di permanenza-ritorno. DISINFETTANTE ANTICALCARE 37
TRATTAMENTO Accumulo di cattivi odori, batteri,  SISTEMA DI SANITIZZAZIONE ~ CUBO MINI 38
1 i i i OZONO CUBO MINI DELUX 38
DELL'ARIA virus e funghi in un ambiente
(hotel, bar e ristoranti) arrivando CUBO 3 39
ad influenzare le scelte dell'ospite CUBO 3 DELUX 39

di permanenza-ritorno.

DURATA BOMBOLE EROGAZIONE AUTOMATICA

Contenuto: 250 ml Quantita erogata per unita: 0,075 ml (c.a.) Numero totale erogazioni: oltre 3300

N.B.: per le bombole insetticide si consiglia di impostare sempre 1 singola erogazione ogni 15 minuti

Erogatore automatico Impiego Intervallo erogazione Erogazioni in 24 ore Durata (giorni)

COPYRMATIC SU 24 ORE 1 ogni 7,5 minuti 192 17,36
COMBI 1 ogni 15 minuti (standard) 96 34,72
1 ogni 22,5 minuti 64 52,08
COPYRMATIC SU 24 ORE 1 ogni 7,5 minuti 192 17,36
EVOLUTION 1 ogni 15 minuti (standard) % 34,72
1 ogni 30 minuti 48 69,44
COPYRMATIC SU 24 ORE 1 ogni 5 minuti 288 11,57
EVOLUTION 1 ogni 10 minuti 144 23,15
REMOTE 1 ogni 15 minuti (standard) 96 34,72
1 ogni 20 minuti 72 46,30
1 ogni 25 minuti 57,6 57,87
1 ogni 30 minuti 48 69,44
2 ogni 5 minuti 576 5,79

2 ogni 10 minuti 288 11,57 L

2 ogni 15 minuti (standard) 192 17,36 2’

2 ogni 20 minuti 144 23,15 —_ =

2 ogni 25 minuti 115,2 28,94 IE E

2 ogni 30 minuti 9% 34,72 é o

3 ogni 5 minuti 864 3,86 o) S

3 ogni 10 minuti 432 7,72 A<

3 ogni 15 minuti (standard) 288 11,57 O %

3 ogni 20 minuti 216 15,43 g 1T}

3 ogni 25 minuti 172,8 19,29 0

3 ogni 30 minuti 144 23,15 E

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020 31




COPYRMATIC “COMBI

Marcatura CE

Erogatore automatico programmabile per Colore
bombole aerosol. Bianco

Dimensioni
O meccanismo night & day 8,5 x 21 x 8,5 cm (Ixhxp)

Alimentazione
0 funzionamento press & touch 4 pile stilo AA (non incluse)

omatica - Ero@a’cori

Peso avuoto
300g

t

AZIONE Al

Confezione “

Scatola 4

: Codice Classificazione CLP

3300003

.

COPYRMATIC “EVOLUTION

Marcatura CE

Sistema di erog

Erogatore automatico programmabile per Colore
bombole aerosol. Bianco

a Dimensioni

O meccanismo night & day 9,4x 21 x 8,5 cm (Ixhxp)

Alimentazione

O indicatore acustico per la sostituzione
delle batterie
' Peso avuoto

350 g

2 pile mezza torcia C (non incluse)

Confezione =

Scatola 4

l“x \ Codice Classificazione CLP

3300035

COPYRMATIC ®EVOLUTION REMOTE

Marcatura CE

Erogatore automatico programmabile per Colore
bombole aerosol. Bianco

Dimensioni
@ contelecomando 9,4x 21 x 8,5 cm (Ixhxp)

Alimentazione

O meccanismo night & day 2 pile mezza torcia C (non incluse)

Peso avuoto

O indicatore acustico per la sostituzione
delle batterie 350g

Confezione 'd:

Scatola 4

Codice Classificazione CLP

3300031

DEODORANTI

L
2
[
y4
=
28]
>3
<
L
4
=
S
w

32 CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020




FRESH AIR LIVING

- Aerosol

Deodorante aerosol per applicazione con Composizione
erogatori automatici COPYRMATIC, studiati Essenze pregiate
per limpiego in ambienti interni, ad uso 3
professionale. | deodoranti della linea LIVING Formulazione Q
sono composti da essenze pregiate che Aerosol =]
donano freschezza e vivacita agli ambienti. <
Copertura §
Q valvola di erogazione dosata che 20-100 m? S
consente il controllo del dosaggio -
e dei consumi
0 conti i s Confezione
deodora ambienti fino a100 m Bombola 250 ml

0 ampia gamma di fresche profumazioni

S
Profumazioni §
mazioni :
MEDITERRANEO DRY ICE FRESCHEZZA ALPINA 3400854 Peonia -
LAVANDA PEONIA AGRUMI 3400855 Cherry <
MUSCHIO BIANCO CHERRY 3400856 Freschezza Alpina
3400857 Agrumi I
>
FRESH AIR PASSION &
V)
Deodorante aerosol per applicazione con Composizione

erogatori automatici COPYRMATIC, studiati
per limpiego in ambienti interni, ad uso

Codice Classificazione CLP

3400850 Mediterraneo
3400851 Lavanda
3400852 Muschio Bianco
3400853 Dry Ice

Essenze pregiate

professionale. | deodoranti della linea PASSION Formulazione
avvolgono con le proprie essenze pregiate il Aerosol
tuo ambiente preferito.
i . Copertura
0 valvola di erogazione dosata che 20-100
consente il controllo del dosaggio
e dei consumi
Confezione
O deodora ambienti fino a 100 m3
Bombola 250 ml

Q ampia gamma di profumazioni emozionali

Codice Classificazione CLP

3400900 Vaniglia e Zenzero
3400901 Energy

3400902 Frutto della Passione
3400903 Brezza Marina

.

AZIONE AL

Profumazioni
VANIGLIA E ZENZERO BREZZA MARINA 3400904 Solarium
ENERGY SOLARIUM '
FRUTTO DELLA PASSIONE ORIENTAL 3400905 Oriental

FRESH AIR SENSITIVE

Deodoranti aerosol per applicazione con
erogatori automatici COPYRMATIC, studiati
per limpiego in ambienti interni, ad uso

professionale. | deodoranti della linea Formulazione
SENSITIVE deodorano i tuoi ambienti in Aerosol L
maniera delicata e senza allergeni. =
Copertura <
0 valvola di erogazione dosata che 80-100 m? —_— =
consente il controllo del dosaggio o Z
e dei consumi ] Z w
Confezione < —

N 5

0 deodora ambienti fino a100 m Bombola 250 ml 4 o m
0 ;?ﬁ;fmg:&:ﬁfom mazionirilassanti e Codice Classificazione CLP 8 5
3400950 Lime O Ll
3400951 Latte di Riso w Z

3400952 Relax
3400953 Talco o E
Profumazioni 3400954 Bollicine (O]
LIME TALCO ALOE 3400955 Sensual —
LATTE DI RISO BOLLICINE ODOR OUT 3400956 Aloe Ll

RELAX SENSUAL 3400957 Odor Out

Composizione

Essenze pregiate

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020 33




i - Aerosol / Newtralizzatore di odori - Pronto alluso

ent

.

S
N
A
tg
S
S
3
(@)

DEODORANTI
E IGIENE AMBIENTALE

DEO JOY

Deodorante aerosol per ambienti.

0 deodorazione efficace

0 ampia scelta di fragranze
2=

Composizione

Essenze profumate con aggiunta di
stabilizzanti e propellenti

Formulazione

Aerosol

Copertura

Per ambienti di medie dimensioni

Confezione ":

Bombola 300 ml 24

Codice Classificazione CLP

3400580 Agrumi
3400581 Muschio Bianco
3400582 Lavanda e Limone

3400583 Talco
3400584 Sandalo
3400585 Ai Fiori

Profumazioni

AGRUMI LAVANDAE LIMONE SANDALO
MUSCHIO BIANCO TALCO AIFIORI

BACTERIN SPRAY

Desodorizzante biologico per L'eliminazione
" L dei cattivi odori.

™ @ azione deodorante immediata grazie
alla presenza di essenze profumate

Q azione desodorizzante permanente
grazie ai microrganismi che disciolgono
le sostanze organiche

0 non contiene sostanze acide o alcaline

Composizione

Spore batteriche stabilizzate non patogene

Formulazione

Liquido pronto all'uso

Diluizione media

Tal quale

Confezione iy
Flacone 750 ml 12

Codice Classificazione CLP

1905005 :

Controllo

CATTIVI ODORI
DA SOSTANZE ORGANICHE

34 CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020



KLINER ANTISTATICO MOBILI

Spray aerosol antipolvere e antistatico per la

Composizione

spolveratura delle superfici.

-

Q rallenta la rideposizione dello sporco

Solvente isoparaffinico con aggiunta
di stabilizzanti e propellenti

Formulazione

Aerosol
Dosaggio medio

O gradevole profumazione

Tal quale

Confezione
Bombola 400 ml

Codice Classificazione CLP

3400596 C

Controllo
SPORCO E POLVERE

PLURISAN

Disinfettante a base di sali quaternari di
£ ammonio con azione batterica immediata e
residuale.
La sua azione sulle sostanze organiche
impedisce il processo di decomposizione ed
evita all'origine la formazione di cattivi odori.

@ efficace contro
microrganismi e batteri

O profumato al pino silvestre

@ adatto pertutte le superfici

Composizione%

n-alchil (C,,C,,C, ) dimetil benzil 10,00
ammonio cloruro

Pino silvestre 0,60
Formulazione

Liquido concentrato
Diluizione media
0,5-1%

Confezione

Flacone 1 litro
Tanica 5 litri

Codice Classificazione CLP

2010010
2010050 @ @

Controllo

BATTERI

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

35

=
@
S
<
(
Q
S
S
k!
<
<
N
S
S
3
A\
P
(
D
<
<
$
2
B
@)

DEODORANTI
E IGIENE AMBIENTALE




S
2 DISINFETTANTE MULTIUSO
- PMC - Reg.n. 9729
L—
<
S - .
-~ COPYR disinfettante Multiuso HACCP Composizione %
< Professional € una soluzione incolore senza — ;
& f Sale quaternario d'ammonio 0,50
—— prlo gmo, . ) . L O-fenil-fenolo 0,02
QJ A Eliminando batteri e funghi esercita un'azione .
( l disinfettante per una massima igiene e Formulazione
._:; —8 protezione di tutte le superfici. Liquido pronto uso
< Utilizzo
5 @ incolore einodore Tal quale
;§- @ zeroresidui e aloni Confezione = Lol
) . Flacone 750 ml 12 40
e Eopyr Q non necessita di risciacquo
D A il Codice Classificazione CLP IVA
0 multisuperficie 1905124 B 22 %

Controllo

* FUNGHI

BATTERI

DISINFETTANTE ALCOLICO

PMC-Reg. n. 19354

COPYR disinfettante Alcolico HACCP Composizione %
Professional € una soluzione incolore senza — ;
fumo, pronta alluso per la pulizia di Clorexidina Digluconato 0,10
m— \ profu . p ta a ) p P Benzalconio Cloruro 0,10
l X superfici lavabili di cucine e mense. Alcol isopropilico a.b.
s Nello specifico su: piani di lavoro, frigoriferi, Alcol etilico q.b.
macchinari, celle frigorifere, affettatrici e .
Formulazione

utensili da taglio. E un disinfettante per
superfici attivo contro batteri e funghi

Liquido pronto uso

(comprese le muffe) che sgrassa e deterge Utilizzo
evaporando rapidamente. Tal quale
TR
- incolore e inodore i A am
[; opyT 0 Confezione i)
BISLEAITIATE L . Flacone 750 ml 12 40
ALCOLICO 0 zero residui e aloni
Codice Classificazione CLP \Y/\
0 non necessita di risciacquo 1905122 22 %

0 rapida asciugatura delle superfici

Controllo

DEODORANTI

* FUNGHI

BATTERI

L
2
[
y4
=
28]
>3
<
L
4
=
S
w

36 CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020




DISINFETTANTE SGRASSATORE

PMC-Reg. n. 19337

COPYR disinfettante Sgrassatore HACCP
Professional senza profumo € un super
pulitore che elimina in poco tempo lo

. sporco piu ostinato. Grazie alla sua speciale
l formulazione, € indicato per la disinfezione
e detersione di tutte le supercici lavabili (in
plastica, ceramica, marmo e acciaio) e pud
essere impiegato per la pulizia di banchi e

piani di lavoro, griglie, fornelli, cappe, utensili,

lavelli, dispense ed ovunque sia necessario
rimuovere grasso e unto. Si risciacqua
facilmente e non lascia residui.

@ incolore einodore

Q elimina anche lo sporco piu ostinato

Q ideale per le cucine professionali

Composizione %

Bifenil-2-olo 0,10

Formulazione

Liquido pronto uso

Utilizzo

Tal quale

Confezione “
Flacone 750 ml 12
Codice Classificazione CLP

1905125 ::

Controllo

* FUNGHI

BATTERI

DISINFETTANTE ANTICALCARE

PMC-Reg. n. 19552

COPYR disinfettante Anticalcare HACCP
Professional € un potente detergente ad
azione anticalcare efficace contro funghi e
l - batteri, ideale per acciaio e ceramiche come
la rubinetteria, i lavelli in acciaio, i sanitari, le
vasche, le piastrelle in ceramica, le fughe e le
attrezzature.
Usato regolarmente previene la formazione
di calcare e delle opacizzazioni, esaltando
la naturale brillantezza delle superfici che
risulteranno pulite e brillanti.

T
Gopyr
AU

Fidinri1Tdnti

Q incolore e inodore

0 previene calcare e opacizzazioni

esalta la naturale brillantezza
delle superfici

o

Composizione %

Benzalconio clorurio 0,50
Bifenil-2-olo 0,02
Formulazione

Liquido pronto uso

Utilizzo

Tal quale

Confezione i
Flacone 750 ml 12

Codice Classificazione CLP \Y/

A
1905123 : ‘i 22%

Controllo

%\ FUNGHI

BATTERI

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

37

S
@
S
<
S
S
&=
Q
(
=
=
3
5
8
©

DEODORANTI
E IGIENE AMBIENTALE




- Ozono

.

(zzazoné

.

t

(

Sistema di san

DEODORANTI

L
2
[
y4
=
28]
>3
<
L
4
=
S
w

MINI CUBO

MINI CUBO DELUX

‘ 1\\\31%*%-_4"

- T,

CUEg; ;

ey

38

Unita portatile di ozono con integrato un
sistema di riconversione in ossigeno.

E facilmente trasportabile e pud essere usata
per sanitizzare ambienti di piccole e medie
dimensioni.

O elevata efficacia
@ nonlasciaresidui

0 programmi e cicli personalizzati

Unita portatile di ozono con integrato un
sistema di riconversione.

Puo essere gestito tramite un controllo
remoto wi-fi da ogni dispositivo dotato di tale
funzione. Lunita & facilmente trasportabile e
puo essere usata per sanitizzare ambienti di
piccole e medie dimensioni.

O elevata efficacia
@ nonlasciaresidui

0 dotata di sensore di sicurezza che
gestisce la riconversione

O controllo wi-fi

@ sensore ozono

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

Caratteristiche

Allarme sonoro
4 programmi con cicli da 15 minuti a 24 ore
4 gr/hr produzione di ozono

Flusso d'aria

415 m3/hr

Peso

73Kg

Dimensioni
(bxhxp)28x28x28cm

Confezione ﬂ
Scatola 1
Codice Classificazione CLP
3200060 -

Caratteristiche

Allarme sonoro

8 programmi con cicli da 15 minuti a 24 ore
Ciclo di riconversione ozono presente in ogni
programma

Sensore di sicurezza

4 gr/hr produzione di ozono

Flusso d'aria
415 m3/hr
Peso

7.3 Kg

Dimensioni
(bxhxp)28x28x28cm

Confezione ":
Scatola 1
Codice Classificazione CLP

3200062 -



CUBO 3 DELUX

Unita portatile di ozono con integrato un
sistema di riconversione in ossigeno.

E facilmente trasportabile e pud essere usata
per sanitizzare ambienti di piccole e medie
dimensioni.

O elevata efficacia
@ nonlasciaresidui

O programmii e cicli personalizzati

O maggior potenza: 8 gr/hr
produzione di ozono

Unita portatile di ozono con integrato un
sistema di riconversione.

Puo essere gestito tramite un controllo
remoto wi-fi da ogni dispositivo dotato di tale
funzione. Lunita e facilmente trasportabile e
puo essere usata per sanitizzare ambienti di
piccole e medie dimensioni.

O elevata efficacia
@ nonlasciaresidui

O dotata di sensore di sicurezza che
gestisce la riconversione

controllo wi-fi

sensore ozono

000

maggior potenza: 8 gr/hr
produzione di ozono

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

Caratteristiche

Allarme sonoro
8 programmi con cicli da 15 minuti a 24 ore
8 gr/hr produzione di ozono

Flusso d'aria

415 m3/hr

Peso

73Kg

Dimensioni
(bxhxp)28x28x28cm

Confezione

Scatola

Codice Classificazione CLP
3200063 -

Sistema di san

Caratteristiche

Allarme sonoro

8 programmi con cicli da 15 minuti a 24 ore
Ciclo di riconversione ozono presente in ogni
programma

Sensore di sicurezza

8 gr/hr produzione di ozono

Flusso d'aria
415 m3hr
Peso

7.3 Kg

Dimensioni
(bxhxp)28x28x28cm

Confezione i:
Scatola 1
Codice Classificazione CLP

3200061 -

39

izzazione - Ozono

.

t

(

DEODORANTI

1]
2
-
y4
=
28]
>3
<
L
Z
=
S
L




IL nuovo espositore di linea Copyr, e disponibile per gli showroom dei
rivenditori Ho.Re.Ca. ¢ si presta a diverse combinazioni di esposizione dei prodotti.

0 dimensioni: (bxhxp) 57 X 175 X 31 cm

Q spazio tra i ripiani: 35 cm Q spessore legno: 9 mm Q portanza: 20 kg per ripiano

Gopyr

TERRA ARIA DEODORAZIONE E PULIZIA
Prodotto Facing  Totale Prodotto Facing Totale
1°pianoalto) Fly Bag 1 8 1° piano (alto) Copyrmatic Evolution N&D 1 3
Sugarkill 1 3 Fresh Air SENSITIVE 6 24
Copyrmatic Evolution N&D 1 3 i
Kenyasafe Extra 1 4 2°piano Copyrmatic Evolution N&D 1 3
Only Py 250 ml 1 4 Fresh Air LIVING 6 24
2°piano Pertrin L 1 4 3°piano Copyrmatic Evolution N&D 1 3
Sarcrawl 1 4 Fresh Air PASSION 6 24
Pertrin Aerosol 1 4
Vespablock 2 8 4° piano Disinfettante Multiuso 2 6
Flyspray 2 8 Disinfettante Alcolico 1 3
° i Disinfettante Anticalcare 1 3
3°piano Flyspray One-Shot 1 5 =
Copyrtrap Scarafaggi 1 3 Disinfettante Sgrassatore 1 3
Kenyatox LA. 1 4
Esca per Formiche 1 3
Gel Antiformiche 1 12
4°piano Bromus Hobby Pasta150g 1 6
Mini Bait (fascettata) 1 5
Kat Ratt (fascettata) 1 3
A B Y
@Upyr
]
d e .
ERER
Lot o el
L 4
DEODORAZIONE E PULIZIA IGIENE AMBIENTALE
Prodotto Facing Totale Prodotto Facing Totale
1° piano (alto) Copyrmatic EvolutionN&D 1 3 1° piano (alto) Copyrmatic EvolutionN&D 1 3
Fresh Air SENSITIVE 6 24 Fresh Air LIVING MEDITERRANEO 6 24
2°piano Copyrmatic EvolutionN&D 1 3 2°piano Copyrmatic Evolution N&D 1 3
Fresh Air LIVING 6 24 Kenyatrin Safe 6 24
3°piano Copyrmatic EvolutionN&D 1 3 3°piano Twin Pack N&D Remote 3 9
Fresh Air PASSION 6 24 + Kenyatrin Safe
4° piano Plurisan 5 litri 1 2 4° piano Plurisan 1 litro 2 6
Plurisan 1 litro 1 3 Bacterin 3 12
Bacterin 1 3
Deojoy 1 4

40 CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020




Controllo
del roditor

GUIDAALLA
DIFESA DEGLI
AMBIENTI DAI
RODITORI

Esche ———m

Contenitori per esche ———Hi

| roditori vivono in simbiosi con
luomo a cui sottraggono cibo
diventando cosi potenziali vettori
di agenti patogeni.

Con la loro attivita causano danni
a derrate alimentari, materiali e
strutture.

La gestione di una popolazione
di roditori deve essere affrontata
in maniera globale.

Per una corretta e vincente lotta

€ necessario utilizzare con logica

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

Trappole ——H

tutti gli strumenti a disposizione e
attuare le indispensabili azioni di

prevenzione ed esclusione.

Le specie presenti in ltalia sono
tre: Rattus norvegicus (ratto grigio
o delle chiaviche o surmolotto),
Rattus rattus (ratto nero e dei
tett, Mus musculus (topolino
domestico),

41



)
-
s
S

(
3
=
<
N
¢

CONTROLLO
DEI RODITORI

BROM Us HOBBY = per uso non professionale

Pasta BIOCIDA (PT14) - AUT. N. 1T/2018/00464
Blocco BIOCIDA (PT14) - AUT. N. IT/2018/00462

(< J< I )

Esca rodenticida a base di brodifacoum.
Pronta alluso, appetibile, non allerta e non
ingenera sospetti agli altri componenti della
popolazione di roditori.

colore blu
elevata appetibilita
aroma frutti misti

disponibile in PASTA e in BLOCCO

Infestanti
bersaglio

Cam

TOPI

RATTI

RATACU M® PASTA = per uso professionale
(PT14)

BIOCIDA (PT14) - AUT. N. IT/2012/00063

Esca rodenticida in pasta a base di
difenacoum.

Pronta all'uso, efficace contro tutte le specie
di ratti e topi.

0 colore verde

@ conaromavaniglia

Infestanti
bersaglio

Cam

TOPI

RATTI

Composizione %

Brodifacoum 0,0025
Denatonio Benzoato 0,001
Formulazione Pasta

Dose media 1-2 esche per erogatore
Confezione ":
Busta 150 g 50

Codice
2450620

Classificazione CLP

Formulazione Blocco

Dose media 1-2 esche per erogatore
Confezione ":

Busta300 g 50

Codice
2450621

Classificazione CLP

Composizione %

Difenacoum 0,005
Denatonio Benzoato 0,001

Formulazione

Esca fresca

Dosaggio medio

da 1a 5 esche per erogatore

Busta 1,5 kg

Confezione by
12
Secchio 5 kg 1

Classificazione CLP

Codice

2538360
2538359P

CARTELLI SEGNALATORI PER PUNTI ESCA

COMTENITORE PER
CATTURA 01 RODITOR
T frEL

POSTAZIONE H':;'

Cartelli di identificazione delle postazioni

di monitoraggio e/o controllo di roditori e
insetti.

Preparati con uno strato adesivo posteriore
per un rapido posizionamento.

0 per uso interno ed esterno
0 resistenti agli agenti atmosferici

Q per la localizzazione in sito dei punti
di monitoraggio

Infestanti
bersaglio

TOPI

42

RATTI

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

Materiale

Plastica

Dimensioni
(luxla) 20,8 x 14,7 cm

Impiego
1 per ogni punto esca

Confezione ":
Scatola 100
2530270



MINI BAIT e MINI BAIT FASCETTATA

Erogatore in plastica per esche rodenticide
poste in sicurezza.

Specifico per il controllo dei topi, grazie alla
sua particolare forma puo essere collocato
lungo i muri perimetrali oppure negli angoli
delle pareti.

Munito di chiusura di sicurezza, adatto per il
posizionamento di qualsiasi tipologia di esca.

Q dimensioni ridotte
O con chiave per lispezione

O impiegabile nelle industrie alimentari

Materiale

Erogatore in plastica

Dimensioni
(luxlaxh) 14,5x 12 x4 cm

Peso
100g

Confezione

Scatola
Scatola

Codice Classificazione CLP

2530300
2530309

Infestanti
bersaglio

TOPI

KAT RATT e KAT RATT FASCETTATA

Erogatore in plastica a forma angolare per
esche rodenticide poste in sicurezza.

Puo ospitare al suo interno un meccanismo a
molla (opzionabile) per la cattura di topi.
Munito di chiusura di sicurezza, adatto per il
posizionamento di qualsiasi tipologia di esca.

0 per uso interno ed esterno
@ impiegabile nelle industrie alimentari

O con chiave per lispezione

) ]
¥ & o
Per Topi o Rati

KAT RATT e KAT RATT FASCETTATA
Materiale

Erogatore in plastica

Dimensioni

(luxlaxh) 20,5x 13 x 7 cm

Peso

125g

Confezione

Scatola

Scatola

Codice Classificazione CLP

2530416
2530428

MOLLAIN PLASTICA
Dimensioni
(luxlaxh) 20,5x 13 x 7 cm

Confezione ":
20

Scatola

CONTROLLO

Codice Classificazione CLP
2530424

Infestanti
bersaglio

(e

TOPI

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

43

VD
<
QQ
)
D
g
S
=
S
z
<
3
S
()
O

DEI RODITORI




SICURBOX COMPLEX

]

S

INYS

Y
)

Erogatore in plastica per esche rodenticide SICURBOX COMPLEX
( poste in sicurezza. Materiale

D Idoneo per topi e ratti, dispone di uno Erogatore in plastica

ﬁ specifico cassettino inferiore per il 5"“;9"71';’?'4 512 %13
monitoraggio degli insetti striscianti. uxiaxn) 14,0 x 12x15 cm

g : Munito di chiusura di sicurezza, adatto per il ;ggog

o posizionamento di qualsiasi tipologia di esca.

& Confezione =
_ O forma compatta Scatola con coperchio translucido 12

g O Scatola con coperchio nero 12
s di facile ancoraggio

= Codice Classificazione CLP

< conko___ Clasitcazonecis |

] 0 impiegabile nelle industrie alimentari 2530405 -

.g 2530443

S
QO CARTONE COLLANTE

Dimensioni

(luxla) 9,2 x 7,8 x 3,5 cm

Confezione i:

Scatola 140

Codice Classificazione CLP
2530382

Infestanti
bersaglio

TOPI RATTI

PIT BOX TRASLUCIDO CON MONITORAGGIO BLATTE

Contenitore in plastica per il monitoraggio PIT BOX

e la cattura di topi, ratti e insetti striscianti. Materiale Contenitore in plastica
Dispone di due vani separati, per roditori e Dimensioni (luxlaxh) 20 x 13 x 7,5 cm
insetti, dove vengono collocati i cartoncini Colore Bianco traslucido

collanti.

Predisposta per linserimento in sicurezza di Confezione i

esca rodenticida nellapposita vaschetta.
Scatola 20

Codice Classificazione CLP

- 0 resistente agli urti
0 cartoncino aromatizzato alla nocciola

CARTONE COLLANTE PER RODITORI

Q rispondente ai requisiti di sicurezza Dimensioni (luxla) 20 x 12,5 cm
Confezione =_,|‘
Scatola 50
Codice Classificazione CLP
2530380 -
CARTONE COLLANTE PER MONITORAGGIO
BLATTE
Dimensioni (luxla) 15 x 9,2 cm
Confezione i:
Scatola 140

Codice Classificazione CLP
2530382

CONTROLLO

o
O
E
(@)
o
X
w
a)

Infestanti
bersaglio C‘

TOPI RATTI

44 CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020




GULP BOXRAPTOR

E un erogatore per esca rodenticida
completamente trasparente e con chiave
universale.

E prodotto interamente in Italia e realizzato
in materiale plastico anti UV, antiurto e di

o

Materiale
Erogatore in plastica

Dimensioni
(luxlaxh) 15x 10 x 6 cm

Foro d'ingresso

spessore di 3 mm. All'interno dell'erogatore 37 x28 mm
i D‘_.__..--"‘ e possibile inserire sia le esche in bustina di Peso
B _‘__,.w--' pasta fresca, blocchetti paraffinati con foro, o 119g
- in graniglia.
Confezione
Q affidabile e duraturo Scatola
all'umidita, all'acqua e alle
temperature estreme 2530471 -
0 conforme alla procedura HACCP
O € adatto sia per ambienti interni
che esterni
Infestanti
bersaglio
TOPI RATTI

GULP BOXRAPTOR PLUS

E un erogatore per esca rodenticida
completamente trasparente e con chiave
universale caricato gia con n. 1 esca
rodenticida in blocco paraffinato BROMUS
HOBBY BLOCCO.

E prodotto interamente in ltalia e realizzato
in materiale plastico anti UV, antiurto e di
spessore di 3 mm. Allinterno dell'erogatore
gia presente un'esca in blocco paraffinato ed
€ possibile inserire sia le esche in bustina di
pasta fresca, blocchetti paraffinati con foro, o
in graniglia.

O affidabile e duraturo

0 resiste agli agenti atmosferici,
all'umidita, all’acqua e alle
temperature estreme

conforme alla procedura HACCP

€ adatto sia per ambienti interni
che esterni

O 00

precaricato con un blocco di
Bromus Hobby

o

Materiale

Erogatore in plastica
Dimensioni

(luxlaxh) 15 x 10 x 6 cm
Foro d'ingresso

37 x28 mm

Peso

119 g+ 10 g (blocco)

Confezione

Scatola

Codice Classificazione CLP
2530472

Infestanti
bersaglio

Cam

TOPI

RATTI

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020 45

)
S
S
]
D

(__«

(
D
<
Q
(V)
VD
S
S
=
S
ot
<
3
S
O

CONTROLLO
DEI RODITORI




INDICE DEI PRODOTTI ELENCO DEI PRODOTTI IN ORDINE ALFABETICO

BACTERIN SPRAY 34
BROMUS HOBBY (PASTA, BLOCCO) 42
CARTELLO PUNTO ESCA 42
cIMICl 13
CIPERTRINT 1L 24
COPYRMATIC COMBI 8-32
COPYRMATIC EVOLUTION 8-32
COPYRMATIC EVOLUTION REMOTE 32
COPYRTRAP SCARAFAGGI 20
CUBO MINI 38
CUBO MINI DELUX 38
CUBO 3 39
CUBO 3 DELUX 39
CULINEX TAB 14
DECAPY FLOW 23
DEO JOY 34
DISINFETTANTE ALCOLICO 36
DISINFETTANTE ANTICALCARE 37
DISINFETTANTE MULTIUSO 36
DISINFETTANTE SGRASSATORE 37
DOPOPUNTURA ROLL-ON 16
ESCA PER FORMICHE AMP 2 MG 22
FLY BAG 17
FLYLAMP BASIC 27
FLYLAMP BASIC PLUS 27
FLYLAMP CLIP 29
FLYLAMP ELEGANCE 27
FLYLAMP IGLU 29
FLYLAMP MINI 26
FLYLAMP MONITOR 28
FLYLAMP PRACTICE 27
FLYLAMP SAFE 28
FLYLAMP SPACE 26
FLYLAMP VULCAN 29
FLYLAMP WALL 28
FLYSPRAY 1
FLYSPRAY ONE SHOT 18
FRESH AIR LIVING 33
FRESH AIR PASSION 33
FRESH AIR SENSITIVE 33
s |
GEL ANTIFORMICHE 22
GULP BOX RAPTOR PLUS 45
GULP BOX RAPTOR 45
|
INSEKT BARRIER EXTRA 13
INSETTI STRISCIANTI 18
INSETTI VOLANTI RAPID KILL 18
46

S
KAT RATT 43
KENYASAFE EXTRA 9
KENYATOX LA, 10
KENYATRIN SAFE 9
KILL PAFF ELETTROEMANATORE + RICARICA 15
KILL PAFF RICARICA 15
KLINER ANTISTATICO MOBILI 35

L |
LARVICIDA ZANZARE COMPRESSE 14

M|
MINI BAIT 43
MYTHIC GEL 21

N |
NEBULO EVO 25

o |
ONLY PY 23

I
PERTRIN AEROSOL 1
PERTRIN L 10
PERTRIN POLVERE PLUS 23
PERTRIN S 24
PIRETRO SAFE EC 24
PISTOLA UNIVERSALE PER GEL 21
PIT BOX CON MONITORAGGIO BLATTE 44
PLURISAN 35
PRIMER 25
PYREMATIC 9

R |
RAPID KILL VESPICIDA 12
RATACUM PASTA 42
REPELLENTE ZANZARE FAMILY 16
REPELLENTE ZANZARE SPORT 16

s |
SARCRAWL 1
SICURBOX COMPLEX 44
SIRINGA SCARAFAGGI DOBOL GEL PRO 20
SPIRALE ACCHIAPPAMOSCHE 17
SPRIN 10
STANTUFFO PER CARTUCCIA 21
SUGARKILL EXTRA 17

r |
TRAPPOLA CIMICI DEI LETTI NATTARO 19
TRAPPOLA PER FORMICHE AMP 1 RB 22
TRAPPOLA PER SCARAFAGGI AMP 10 RB 20
TRAPPOLA VESPE ECOLOGICA 13
TWIN PACK 8

v |
VESPABLOCK 12
VESPASTOP 12

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020



CENTRI ANTIVELENO in Italia

PUNTI DI PRIMO CONTATTO IN CASO DI NECESSITA

BERGAMO AZIENDA OSPEDALIERA PAPA GIOVANNI XXII
(Cap 24127) Piazza OMS, 1
Tel. 800.883300

AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI U.O. TOSSICOLOGIA MEDICA
(Cap 50134) Largo Brambilla, 3
Tel. 055.7947819

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITA DI FOGGIA
(Cap 71122) Viale Luigi Pinto, 1
Tel. 800183459

OSPEDALE NIGUARDA CA' GRANDA
(Cap 20162) Piazza Ospedale Maggiore, 3
Tel. 02.66101029

AZIENDA OSPEDALIERA A. CARDARELLI
(Cap 80131) Via A. Cardarelli, 9
Tel. 081.7472870

CAV CENTRO NAZIONALE DI INFORMAZIONE TOSSICOLOGICA
(Cap 27100) Via Salvatore Maugeri, 10
Tel. 0382.24444

CAV OSPEDALE PEDIATRICO BAMBINO GESU
(Cap 00165) Piazza Sant'Onofrio, 4
Tel. 06.68593726

CAV POLICLINICO UMBERTO |
(Cap 00161) Viale del Policlinico, 155
Tel. 06.49978000

CAV POLICLINICO A. GEMELLI
(Cap 00168) Largo Agostino Gemelli, 8
Tel. 06.3054343

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020 47




Attivita e Strumenti

oer lo

O SVIlUPPO

BUSINESS

del

(;opyr

| supporti

Espositore in legno da terra
con 4 ripiani

Dimensioni
(bxhxp) 57 x 175 x 31 cm

Allestimenti a pagina 40

el .-nr;inimﬁ' e

copyrpco.t

Vela Istituzionale

MO, b Dimensioni ‘
1x2m
CULINEX' TAB Espositore da banco

T o Display Box da 24 astucci Dimensioni

Culinex® Tab i
- . (bxhxp) 42 x 78 x 34 cm

Dimensioni
(bxhxp) 20,5 x 27 x 26 cm

Gopyr
A

{_ll!'!-\l &= : :’Iw,

5"5‘6 -
AoV

=

CULINEX TAB

Disco Ho.Re.Ca.
Display Box da _Dimensioni
12 Repellenti - 10 Dopopuntura (bxh) 27,3 x18,5cm
Dimensioni
(bxhxp) 22 x 40 x 29 cm

48

CATALOGO Ho.Re.Ca.

2020



e attivitay

l."_L f
de

Affiancamento

con i nostri consulenti Copyr
e corsi di formazione certificata
Collaboriamo con i rivenditori Ho.Re.Ca. e la loro

forza vendita fornendo supporto e consulenza specifica. Inoltre
organizziamo diversi corsi di formazione certificata sulle tematiche diigiene e disinfestazione.

Campagna pubblicitaria di geolocalizzazione su Facebook

Attivita di comarketing tra Copyr e i propri rivenditori volta a sensibilizzare l'audience di Facebook verso
le tematiche di igiene ambientale e stimolare linteresse nel trovare soluzioni idonee per la gestione degli
infestanti. La campagna si propone inoltre di aumentare la notorieta del marchio del rivenditore partner
nella propria area di riferimento.

L. Ho.Re.Ca.

Spazio perlapersonalizzazione

Blatte?

Lintervento tempestivo pud
salvarti!

AT (emsan)

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020 49



CAMPUS COPYR
CORSI DI FORMAZIONE CERTIFICATI ISO 29990:2011

UNI1SO 29990:2011 Copyr in data 11 aprile 2019 ha conseguito la certificazione UNI ISO 29990:2011
relativa all'erogazione della formazione.

In particolare, il nostro certificato riporta la seguente specifica: “Progettazione ed
erogazione di servizi di formazione riferiti al settore biocidi e fitofarmaci per la
prevenzione, il monitoraggio e la lotta di agenti infestanti.”

Grazie allacquisizione della certificazione, inoltre, siamo lieti di annunciare la nascita

SERVIZIO della Scuola Campus Copyr per dare un valore aggiunto ad ogni hostro corso.
CERTIFICATO P Pyrp 99 9

Copyr mette a disposizione la possibilita di organizzare, su richiesta, anche corsi
di formazione sul territorio, studiati sulla base delle esigenze dei clienti e delle
singole aziende.

COPYR

v v v

CORSI SU MISURA TEAM DI ESPERTI IN LINEA CON LE
E PERSONALIZZATI QUALIFICATI DEL SETTORE ESIGENZE DEL MERCATO

3 MOTIVI PER SCEGLIERE %

| NOSTRI CORSI EROGATI IN SEDE

Gestione degli infestanti per il disinfestatore professionale Gestione degli infestanti, i roditori sinantropici

Gestione degli infestanti nell'industria alimentare Gestione degli infestanti urbani

Gestione degli infestanti nelle strutture ricettive

Gestione degli infestanti, prodotti per Ho.Re.Ca. oo b
(cimice dei letti)

Gestione degli infestanti, prodotti per rivendite agrarie

e rivenditori H&G Gestione degli infestanti per giardinieri

Gestione degli infestanti nell'azienda agro-zootecnica

| CORSI SUL TERRITORIO saranno erogati su richiesta.
Per maggiori informazioni contattare:

Massimiliano Fiora Silvia Moro 02 3903681
Responsabile formazione Segreteria formazione formazione_copyr@copyr.it

50 CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020




COME CONTATTARCI
LINEA DIRETTA CON L'AZIENDA

COPYR supporta i propri rivenditori grazie ad una rete commerciale e di assistenza
tecnica capillare e diffusa su tutto il territorio nazionale.

SALES DEPARTMENT

Antonio Montenegro
SALES MANAGER Igiene Ambientale

antoniomontenegro@copyr.it

Enzo Capizzi
enzocapizzi@copyr.it
Francesco Nicassio

francesconicassio@copyr.it

CUSTOMER SERVICE

Luisella Molteni
Marzia Caleffi

TECHNICAL DEPARTMENT

02.390368360
02.390368370
copyr@copyr.it

Massimiliano Fiora
massimilianofiora@copyr.it

LANOSTRA RETE COMMERCIALE

ELENCO REFERENTI COPYR PER ZONA

AREA GEOGRAFICA AGENTE TELEFONO E-MAIL
PIEMONTE E VALLE D’'AOSTA Valter Mossino 3355387473 valtermossino@copyrspa.it
LIGURIA Raffaele Cucco 3355741434 raffaelecucco@copyrspa.it
LOMBARDIA Giorgio Bettini 348 7052588 giorgiobettini@copyrspa.it
Giovanni Colombo 339 1517932 giovannicolombo@copyrspa.it
TRENTINO ALTO ADIGE Daniele Faes 348 2399999 danielefaes@copyrspa.it
FRIULI VENEZIA GIULIA .
e prov. di VENEZIA, TREVISO e BELLUNO Andrea Grasso 3356611080 andreagrasso@copyrspa.it
VENETO e ROMAGNA Massimo Parenti 338 6627977 massimoparenti@copyrspa.it
EMILIA e LOMBARDIA (prov. di CREMONA, Pietro Beltrame 335219217 pietrobeltrame@copyrspa.it
LODI, MANTOVA)
TOSCANA (prov. di FIRENZE, LIVORNO,
LUCCA, MASSA CARRARA, PISA, PISTOIA, Claudio Mora 336 670497  claudiomora@copyrspa.it
PRATO) e prov. di LA SPEZIA
TOSCANA (prov. di AREZZO, GROSSETO,
SIENA) e UMBRIA Barbara Pinna Carta 3358156888 barbarapinnacarta@copyrspa.it
MARCHE Stefania Leonardi 3356898315 stefanialeonardi@copyrspa.it
LAZIO Lando Paterno 347 0169528 Ilandopaterno@copyrspa.it
ABRUZZO Fabio De Petris 3336012614 fabiodepetris@copyrspa.it
CAMPANIA e prov. di POTENZA Menotti Colandrea 335 7486033 menotticolandrea@copyrspa.it
PUGLIA, MOLISE e prov. di MATERA Fabrizio Mongardi 336 829681 fabriziomongardi@copyrspa.it
CALABRIA Francesco Condello 3200118058 francescocondello@copyrspa.it
SICILIA Tecnagro s.a.s 095 7278064
Ca.rm.elo Caponpetto 349 8168370 tecnagro@copyrspa.it
Cristiano Ereddia 349 4959886
Domenico Lo Presti 338 1726389
SARDEGNA Disma Testoni 349 5549715 dismatestoni@copyrspa.it

CATALOGO Ho.Re.Ca. 2020

51




(Copyr

COPYR S.p.A. Compagnia del Piretro
Societa con Azionista Unico

Via G. Stephenson, 73

20157 Milano - Italia

Tel. +39 02 3903681

Fax +39 02 390368535
vendite@copyr.it
W\ W.Copyr.eu
W\WW.COPYrpCO.it

zione piante, igiene ambientale e agli enti competenti.

—C idi con cautela.

Pr azioni sul prodotto.
olo riportati in etichetta.
Le 0 2020.
Copyr S, are, in qualunque momento, modifiche ai prodotti descritti in questo catalogo
per ragioni di natura tecnica, normativa o commerciale.
Eventuali aggiornamenti e revisioni del contenuto saranno disponibili sul sito internet www.copyrpco.it

® Marchio e registrazione Copyr Sp.A.
| testi, alcune immagini e i disegni cont’ﬁjti nel presente catalogo sono di proprieta esclusiva di Copyr S.p.A.
E vietata la riproduzione, anche parziale; senza lautorizzazione scritta di Copyr S.p.A.




